
Дата формирования 13.08.2018 09:47 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 8

Извещение о проведении торгов № 080818/6193813/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 3
Дата создания извещения: 08.08.2018
Дата публикации извещения: 09.08.2018
Дата последнего изменения: 09.08.2018

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КОЛЬСКАЯ

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"
Адрес: 184381, ОБЛАСТЬ МУРМАНСКАЯ,

РАЙОН КОЛЬСКИЙ, ГОРОД КОЛА,

ПЕРЕУЛОК ОСТРОВСКИЙ, д. 11
Телефон: 7-960-0260426-741
Факс: 8-81553-33276
E-mail: ekonom_kcrb@mail.ru
Контактное лицо: Якурнова Елена Владимировна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Документацию об аукционе можно

получить по адресу: Мурманская область,

Кольский район, г. Кола, пер. Островский,

дом 11, пристройка к больнице, отдел

закупок. Документация об аукционе

предоставляется бесплатно по заявлению,

поданному в адрес организатора аукциона

в письменной форме, в том числе в форме

электронного документа.
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 05.09.2018
Дата окончания приема заявок: 10.09.2018



Дата формирования 13.08.2018 09:47 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 8

Дата и время проведения аукциона: 13.09.2018 09:00
Место проведения аукциона: Мурманская область, Кольский район, г.

Кола, пер. Островский, дом 12, пристройка

к больнице, отдел закупок

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 13.08.2018 09:47 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 8

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Нежилое помещение; 1 этаж, номер

помещения II, номер по плану здания № 33;

объекта «Нежилое здание (Поликлиника)»

Помещение обеспечено отоплением,

водоснабжением, электроосвещением.

Состояние хорошее.
Целевое назначение: Для осуществления фармацевтической

деятельности, в том числе для оказания

услуг по отпуску лекарственных

препаратов отдельным категориям граждан
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Мурманская обл, Кольский р-н, Кола г,

Защитников Заполярья пр-кт, Мурманская

область, Кольский район, г. Кола, пр.

Защитников Заполярья, дом 11
Площадь в кв.метрах: 16.0
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 59 140 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

177 420 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

308,02 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -



Дата формирования 13.08.2018 09:47 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 8

Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 13.08.2018 09:47 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 8

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Нежилое помещение; 1 этаж, номер

помещения III, номер по плану здания № 4;

объекта «Нежилое здание (Поликлиника)»

Помещение обеспечено отоплением,

водоснабжением, электроосвещением.

Состояние хорошее.
Целевое назначение: Для осуществления фармацевтической

деятельности, в том числе для оказания

услуг по отпуску лекарственных

препаратов отдельным категориям граждан
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Мурманская обл, Кольский р-н, Мурмаши

пгт, Кайкова ул, Мурманская область,

Кольский район, п.г.т. Мурмаши, ул.

Кайкова, дом 30
Площадь в кв.метрах: 15.3
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 51 279 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

153 837 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

279,3 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -



Дата формирования 13.08.2018 09:47 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 8

Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет



Дата формирования 13.08.2018 09:47 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 8

Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Нежилое помещение площадью; 1 этаж,

номер помещения I, номер по плану

здания № 11; объекта «Амбулаторно-

поликлиническое учреждение» Помещение

обеспечено отоплением, водоснабжением,

электроосвещением. Состояние хорошее.
Целевое назначение: Для осуществления фармацевтической

деятельности, в том числе для оказания

услуг по отпуску лекарственных

препаратов отдельным категориям граждан
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Мурманская обл, Кольский р-н,

Мурманская область, н.п. Видяево, ул.

Центральная,д.16
Площадь в кв.метрах: 15.1
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 22 955 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

68 865 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

126,68 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет



Дата формирования 13.08.2018 09:47 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 8

Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


